Pub. Terentii Comaediae sex, emendatae; accedunt Aelii Donati Commentarius integer, cum selectissimis Variorum, notis tum castigatis tum multo auctioribus: item indices locupletiores accur. C. S. L. B. 1651. 8°. 1669.

Virgilii Maronis Opera; cum notis selectissimis Variorum, Servii, Donati, Pontani, Parrasii, etc.: item indice rerum et verborum, opera C. S. Roter. 1666. 8°.

Horatii Flacci Opera; cum Commentariis selectissimis Variorum (van Tonnentius, Cruquius etc.) et Scholii integri Johannis Bond, accur. C. S. L. B. 1653, 1663 8°. Ibid. et Roterd. 1670. 8°.

Lexicon Manuale Graeco-Latinum, et Latino-Graecum. L. B. 1654. 8°. 2da editio auctior et emendatior 1657. 8°; a Josepho Hillio aliquot vocum nullibus locupletatum, Lond. 1663. 8°, 1670. 4°. L. B. et Rot. 1664. 8°. 5da edit. L. B. 1670. 8°; *Hac ultima editione multo auctius, etc.* Amst. 1682. 8°; *Utrumque hac ultima editione multo auctius, praesentium quoad ad Dialectos et Etymologicas Thematum, investigationes abinet: ut et vocabulorum Latinorum copia. Ad calcem adjecta sunt sententiae Graeco-Latinae, quibus omnia primitiva Graeca comprehenduntur: item Tractatus duo, alter de Resolutione verborum, alter de Articulis, uterque perutilis.* Amst. 1685. 8°. Cantabrigiae 1685. 8°. Amst. 1700 en 1709. 8°. Badae 1708. 8°. Ed. noviss. auctior Lutet. Paris. 1705. 8°. *Junta edit.* Cantabrig. anni 1685, opera Josephi Hilli edit. Ibid. 1718. 8°. Dresdae 1707. 8°. Ook met dezen titel: *C. S. Isaacum a Jos. Hillio aliquot vocum nullibus locupletatum hac ultima vero editione a quamplurimis mendis quae in prioribus editionibus et praecipue in Cantabrigiensem irrepserunt, purgatum, opera et studio H. Ludolphi Holzkampii. Ad calcem adjecta sunt Lexicon Latino-Graecum Balthasaris Ganthii. Item Sententiae Graeco-Latinae, quibus omnia primitiva Graeca comprehenduntur. Nec non Tractatus duo, alter de Anticulis.* Amst. 1710. 8°; *Edit. novissima superioribus Batavica, Anglicana Parisiisque editionibus completior et emendatior J. Ph. Jannet, bibliopoli 1829 8°.* (Batavia, Angliamis, Parisiisque editionibus collatis, ab innumeris, quibus scatebat, mendis ad Henrici Stephani norman expurgatis, vocabularium Latino-Graecum, fontem Graecorum radicum, nec non

Lut. Par. Vidua. le Mercier 8°. 1734., 1752. *Curante Joh. Favuilliers, 1767 (edit. emendatior et auctior Cur. Ph. Dem. Pierres) 1779 (edit. noviss. et emendatior).* Broesae 8°. 1806 Aug. Delatain gr. 8°. pp. VIII en 1251, vermeerderd met 2000 woorden uit het woordenb. van Ernesti (in studiosas juvenutis gratiam cum ab ipso auctore, tum ab aliis eruditibus viris, saepe jam excusum. Editio novissima, superioribus Batavica, Anglicana, Parisiisque editionibus completior et emendatior J. Ph. Jannet, bibliopoli 1829) 8°. (Batavia, Angliamis, Parisiisque editionibus collatis, ab innumeris, quibus scatebat, mendis ad Henrici Stephani norman expurgatis, vocabularium Latino-Graecum, fontem Graecorum radicum, nec non

gymnologia Graeco-Latinum triplicis instar mantissae edidit Floridus Lacluse, Paris. 1829. 8°. est justament præferae).

In de kon. bibl. te Parijs, berust een exemplaar der uitgaaf van 1784 met aantekeningen van d'Ansee de Vilvoisoon.

Deiderii Erasmi collaquia; cum notis variorum, tertia parte auctioribus; accurante C. S. L. B. 1653. 8°. Des. Erasmi collaquia, cum notis selectis variorum, addito Indice novo accur. C. S. L. B. en Rotatod. 1664. 8°. Amst. 1698. 8°. vroeger verschaen. Erasmi Collaquia nunc emendatiora; cum omnium Notis. Amst. 1650. 24°.

Homeri Ilias et Odyssea, Graecè, cum Latina versione. Accessere scholia, sive Interpretatio Graeca Didymi; cum Indice Graeco locupletissima rerum ac variarum lectionum; accur. G. S. Amst. 1656. 2 vol. 4°.

Zie over deze editie: *De nupera Homeri editione Lugduno-Batavica Hackiana, cum Latina versione et Didymi Scholia, sed et Eustathio, et locis aliquot insignioribus ad Odysseam pertinentibus; itam super loca Homericis dubia apud Antiquos interpretationes, quo Dei in hominum tam mentes, quam fortunas, imperium asseritur, binæ dissertationes. Lond. 1659. 8°. van E. Casaubonus, met de brieven van Isaac Casaubonus op nieuw uitgegeven door Almelovenius. Roterod. 1709. fol.*

M. Valerii Martialis Epigrammata, cum Notis Thomae Farnabii et aliorum; accurante P. S. L. B. 1656. 8°, 1670. 8°.

Joannis Sartorii Adagiorum Chaldaes tres, sive sententiae Proverbiales, Graecae, Latinae et Belgicae, ex praecipuis Auctoribus collectae, ac brevibus notis illustratae; ex recens. C. S. L. B. 1656. 12°. Amst. 1670. 8°.

M. Annaei Luciani Pharsalia, sive de Bello Civili; cum Hugonis Grotii, et Thomae Farnabii notis integris, et Variarum selectissimis; accur. C. S. Amst. 1658. 8°, 1669. 8°, L. B. 1670. 8°.

Q. Curtii Rufi Historia Alexandri Magni, cum Notis selectissimis variorum, Raderi, Freinshemii, Loccenii, Blancoardi etc. Editio accuratissima, accur. C. S. M. D. L. B. 1658. 8°. Amst. 1664. Francof. 1668. 8°. Amst. 1672. 1684. 8°.

Justinus, cum notis selectissimis variorum, Berneggeri, Bongarsii, Fossii etc. editio accuratissima, accur. S. D. M. C. (voor C. S. M. D.) Amst. 1659. 8°, 1669. 8°.

M. Tullii Ciceronis opera omnia, cum Jami Gruteri et selectis Variorum notis et Indicibus: ex edit. C. S. Amst. 1661. 4°. 2 vol.

Pub. Ovidii Opera, ex recens. Nicolai Heinsii, cum notis Variorum, accur. C. S. L. B. 3 vol. 8°.

Schrevelius gaf omstreeks 1662 een nieuwe editie van het Gr. Lexicon van J. Scapula.

Joannis Rosini Antiquitatum Romanorum Corpus absolutissimum, cum notis doctissimis Thomae Dempsteri J. C. Huic postremae Editioni accuratissimae accesserunt Pauli Manutii Libri II de Legibus et de Senatu; cum Andreae Schotti selectis: de prisca Romanorum gentibus ac familiis. II de Tribibus Romanorum. XXXV. Eusticis atque Urbanis. III de Ludis Festisque Romanorum, ex Calendario vetere, cum indice locuplet, rerum ac verborum, et aeneis figuris accuratissimis Urbis etc. accur. C. S. L. B. 1663. 4°.